onus sentire debet, iuxta illum versum: *Commoda si sentis, iungas  
onus emolumentis.* C. de cadu. toll. 1.<sup>ta</sup> § pro s<sup>o</sup> § ne autem. Hec  
not. ost. in summa de ecc. edifi. § primo dicit eciam quod in quibus-  
dam regionibus servatur de consuetudine quod layci suis expensis  
reedificant ecclesias, cum ipsorum interest, cum ibi percipiunt sacra-  
menta ecclesiastica et missas audiunt; maxime ubi layci male sol-  
vunt decimas, hoc erit observandum et sunt conpellendi ad huius-  
modi consuetudinem observandam; preterea si parrochiani aliquo  
tempore contribuissent, bonum esset implorare auxilium dyocesani,  
ut eos conpelleret ad contribuendum, cum, ut estimo, male solvunt  
decimas.

---

## N<sup>o</sup> 93

(ancien numéro 14).

Manuscrit sur parchemin de la fin du XIII<sup>e</sup> siècle. — 168 feuillets, numérotés en chiffres latins en bas du recto, distribués en 16 cahiers de 10 feuillets, plus un cahier de 8 feuillets; 2 colonnes à 50 lignes. — H.: 318 mm.; L.: 173 mm.

Fol. 1: *Bibliothecæ Aureævallis* (XVIII<sup>e</sup> siècle). — N 3. — Fol. 168: *Liber sancte Marie Aureevallis. Qui eum abstulerit vel  
furatus fuerit, anathema sit. Amen* (XIV<sup>e</sup> siècle). — M. SS. d. 9.

Le manuscrit renferme le commentaire de Thomas, moine de Cîteaux, sur le Cantique des Cantiques: *Osculetur me osculo oris  
sui. Tria sunt epythalamia, primum hystoricum . . . . (Explicit): Iam  
eam osculo oris sui osculatur, id est eius presentia delectatur  
qua perpetuo perfruatur, ipso prestante qui vivit et regnat in secula  
seculorum. Amen.*

---